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Verksamhetsberättelse 2022 

 

Allmänt 

 

Carlskrona Golfklubb bedriver idrottslig verksamhet på Almö, på egna fastigheter. 

Verksamheten i klubben, som följer Riksidrottsförbundets och Svenska Golfförbundets 

regelverk, bedrivs efter samma riktlinjer som föregående år. 

Under verksamhetsåret har nio protokollförda styrelsemöten hållits. De allmänna 

informationsmötena för medlemmar har ersatts med veckobreven samt enskild information 

från styrelsens ordförande samt kommittéerna. 

 

I styrelsen har ingått; 

Johan Braun, ordförande och klubbens representant i Blekinge Golfförbund 

Siri Somehagen, vice ordförande 

Torbjörn Jonasson, kassör 

Jesper Billing, sekreterare 

Roger Bard, ledamot 

Britta Isén Nordbeck, suppleant 

Emma Stenbeck, suppleant 

Anders Johansson, klubbchef, har varit adjungerad i styrelsen. 

 

Inga arvoden utgår till styrelsen. 

 

 

 

 



Carlskrona Golfklubb 

 

Verksamheten 2022 

 

Styrelsen kan se tillbaka på ett mycket turbulent år som redan tidigt på säsongen gav oss ett 
antal utmaningar. Med en redan satt budget startades ett krig med skenande inflation, höjda 
räntor och kraftigt stigande energipriser som resultat. Det har hos oss liksom många andra 
klubbar medfört lite lägre intäkter på exempelvis greenfee, husbil/husvagnshyra samt 
uthyrning av sturgorna. Vi såg också att renoveringen av restaurangens kök gick en bit över 
budget som bl a krävde en helt ny elcentral. Trots ovan beskrivning kan klubben redovisa ett 
plusresultat, både i föreningen samt aktiebolaget. Vi har betalat leverantörer, skatter och 
avgifter på utsatt tid. Den likvida situationen har stundtals varit påfrestande men stabil sett 
under hela året. 
 
Satsningen på småskaliga förbättringsprojekt på banan är viktiga för styrelsen och har 
kunnat fortsätta där vi under föregående år främst jobbat med renovering av bunkrar.  
Innan frosten kom hann vi med greenbunkrarna på femman samt fairwaybunkern mellan 
tvåan och elvan. På tur väntar sexans greenområde som vi förhoppningsvis kan ta tag i 
framåt hösten samt tians område innan green med bl a borttagning av gräsbunkern. 
 
Inom fastigheterna har det förutom i restaurangen också gjorts förbättringar och utökning 
av banpersonalens kök. Shopens verkstad fick flytta på sig och härbärgerar nu i Selmas lada. 
Utvändigt underhåll i form av skrapning och målning har genomförts på Selmas Hus och 
småstugorna. En stor renovering av båda vagnbodarna är påbörjad i vinter och slutförs 
under mars månad. 
 
Styrelsen diskuterar och fokuserar mycket på att utveckla klubben med de funktioner som vi 
identifierat att ni medlemmar efterfrågat. Enkäten som skickas ut en gång per år där ni 
tycker till och lämnar förslag till förbättringar är ett viktigt dokument som vi försöker leva 
upp till. Investering har gjorts i en miljötoalett och kritiken mot kiosken är föremål för 
diskussion och alternativa lösningar finns på ritbordet. Ordförande presenterade också ett 
förslag på en ny infart till klubben som ger ett bättre första intryck samt förbättrar 
trafiksituationen mellan fordon och golfare. 
 
Med ovan sagt och trots en fortsatt osäkerhet om konjunktur och omvärld är det styrelsens 
övertygelse att Carlskrona Golfklubbs varumärke står sig starkt i framtiden. Vi har alla 
faktorer för att lyckas med det. Men nu stänger vi 2022 och blickar med tillförsikt mot den 
annalkande säsongstarten.  
 
Avslutningsvis ett stort tack till alla er medlemmar som stödjer klubben samt till personalen 
för ert gedigna arbete med klubbens utveckling. Till alla ideella, i eller utanför kommittéerna, 
ett extra stort tack för all tid ni lägger ner. Det är mycket uppskattat. 
 
Styrelsen Carlskrona Golfklubb 


